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EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn; 1/Ditirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat

PRE22- JUViGi No No 1 30 0 32188
23XXXXX49
8

PRE22- EdGrJi No No 1 30 0 33432
23XXXXX58
3

PRE22- PaFrLo No No 1 30 0 34613
23XXXXX48
0

PRE22- CoMiBa No No 1 30 0 44909
23XXXXX68
4

PRE22- MaPiWo No No 1 30 0 52777
23XXXXX67
2

PRE22- LelsGu No No 1 30 0 56115
23XXXXX42
4

PRE22- GaSaBo No No 1 30 0 60313
23XXXXX81
2

PRE22- JoPrPa No No 1 30 0 60928
23XXXXX30
7

PRE22- KySalLo No No 1 30 0 62745
23XXXXX20
3

PRE22- JuVeAr No No 1 30 0 66762
23XXXXX60
7

PRE22- NaL6Do No No 1 30 0 69443
23XXXXX67
9

PRE22- PaRoBa No No 1 30 0 77425
23XXXXX43
0

PRE22- NoMeMa No No 1 30 0 86466
23XXXXX90
8

PRE22- MaRiPe No No 1 30 0 87970
23XXXXX44
9

PRE22- ArMaHu No No 1 30 0 89568
23XXXXX32
0

PRE22- KaRoBo No No 1 30 0 92733
23XXXXX45
7

PRE22- PoVveMi No No 1 30 0 94769
23XXXXX14
7

PRE22- AsViRo No No 1 30 0 101339
23XXXXX62
3

PRE22- PoSaCi No No 1 30 0 106054
23XXXXX03
2

PRE22- NuSuWo No No 1 30 0 107280
23XXXXX44
0




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX13
7

ArBIRu

No

No

1

30

0

109586

PRE22-
23XXXXX40
7

EmVaGa

No

No

30

110785

PRE22-
23XXXXX82
5

NiFrPa

No

No

30

119433

PRE22-
23XXXXX67
1

LeFeDr

No

No

30

133959

PRE22-
23XXXXX82
9

AlBaRo

No

No

30

135367

PRE22-
23XXXXX35
9

ArKo

No

No

20

107680

PRE22-
23XXXXX27
0

MaCaGa

No

No

10

50346

PRE22-
23XXXXX10
8

LiCaGa

No

No

10

50346

PRE22-
23XXXXX42
7

AxGaFe

No

No

30

128589

PRE22-
23XXXXX04
7

BiMoTo

No

No

30

91233

PRE22-
23XXXXX96
4

NoMeFa

No

No

30

104876

PRE22-
23XXXXX99
4

ElFaKo

No

No

30

109052

PRE22-
23XXXXX50
1

NiMiVi

No

No

30

113656

PRE22-
23XXXXX66
3

BrMiFu

No

No

30

84790

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

NUm.
de
desempat

PRE22-
23XXXXXT77
8

AoMiMu

No

No

1

70

10

23305

PRE22-
23XXXXX18
5

LuSaRi

No

No

30

51309

PRE22-
23XXXXX80
2

FiMeTe

No

No

30

51809

PRE22-
23XXXXX59
0

JuMiIGi

No

No

30

88133

PRE22-
23XXXXX95
6

BiUrFe

No

No

30

93699

PRE22-
23XXXXX13
4

LaBa

No

No

30

60440

PRE22-
23XXXXX14
8

KyCaMa

No

No

20

10

17740




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- AbCaMa No No 2 20 10 17740
23XXXXX99
9
EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat NGm. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- MaCaTo No No 1 30 15 103199
23XXXXX32
4
PRE22- OnSuWo No No 1 30 0 64239
23XXXXX35
9
PRE22- EiAcCo No No 1 20 0 77994
23XXXXX33
0
PRE22- JuLuPa No No 2 30 0 51351
23XXXXX15
1
PRE22- GiEsBo No No 4 30 10 59866
23XXXXX56
2
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE22- JiMaCh No No No 2 30 10 67602
23XXXXX16
2
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn; 2/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE22- TuBoGu No No No 1 20 10 74454
23XXXXX84
5
PRE22- EIPiTo No No No 1 10 0 41929
23XXXXX44
1
PRE22- ErSuFa No No No 1 0 0 29374
23XXXXX43
6
PRE22- MaRo No No No 2 30 0 32422
23XXXXX56
6
PRE22- QuRiJu No No No 2 10 0 23731
23XXXXX52
7
PRE22- HuCrMo No No No 3 30 10 135791
23XXXXX12
2
PRE22- ArEsBo No No No 4 30 10 105592
23XXXXX16

1




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 3/Dilrn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- MaOsDi No No No 1 0 0 77667
23XXXXX29
4
PRE22- NiZu No No No 2 10 0 139765
23XXXXX83
8
PRE22- BeStMu No No No 3 0 0 121308
23XXXXX87
8
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE22- TaPiTo No No No 1 10 0 82053
23XXXXX48
7
PRE22- VaChCa Si No No 2 20 10 20336
23XXXXX90
6
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 5/Ditrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- ErBoGu No No No 1 20 10 129999
23XXXXX83
5
PRE22- MiRo No No No 2 30 0 56758
23XXXXX43
4
PRE22- MaZu No No No 2 10 0 81628
23XXXXX97
1
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- IkRuMa No No No 5 30 0 72775
23XXXXX24
1
PRE22- FrovMi Si No No 3 30 0 9262
23XXXXX35

4




